政协攀枝花市委员会办公室

关于对攀枝花市政协2024年新年茶话会

文艺演出项目进行比选的公告

    市政协办公室根据工作需要，将实施攀枝花市政协2024年新年茶话会文艺演出项目。按照相关规定，拟向社会公开比选项目承办单位，现将有关事宜公告如下：

一、项目概况

（一）项目名称

攀枝花市政协2024年新年茶话会文艺演出。
（二）资金来源

市级财政资金。
（三）项目内容

按要求策划、筹备攀枝花市政协2024年新年茶话会文艺演出活动，节目总时长约1.5小时，项目总金额不超过20万元。承办单位负责承担舞台装饰、氛围营造，现场录音、录像、拍照，制作视频，演员组织、节目排练、服装、化妆、道具等具体工作。

具体内容以合作协议为准。
二、报名条件

参加比选的社会组织或企业应具备下列条件：

（一）具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有民政部门或工商部门颁发的营业资质；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）具有健全的财务会计制度和良好的社会信誉，近三年内无重大违法记录，未被列入经营异常名录或者严重违法企业名单；

（五）法律、行政法规规定的其他条件；
（六）本次比选不接受联合体，不允许任何形式的分包转包。
三、资料提交

（一）公开报送资料清单

1.营业执照（三证合一）；
2.其他资质文件；
3.比选报名表（见附件，须单位负责人签名并加盖单位公章）。
（二）密封报送资料清单
1.申请单位情况简介；
2.项目设计方案；
3.项目报价；
4.其他资料等。
以上材料一式五份，其中，正本或扫描件一份，复印件四份并加盖鲜章。项目设计方案、报价单请密封报送。

（三）提交时间

 2023年12月11日至2023年12月15日12:00（纸质资料送达以接收时间为准）。

（四）提交地点

市政协办公室文化文史和学习科，攀宾东楼311室。
四、比选方式

有意参加比选的单位，按要求向攀枝花市政协办公室提交比选申请材料。市政协办公室比选采用“综合评分法”，由比选组成员根据参选单位基本情况进行评分，综合得分最高单位确定为项目承办单位，经公示无异议后与其签订合作协议。

五、联系方式

联系人

陈秋伶。
联系电话

0812－3341697，邮箱：1966342981@qq.com。
通讯地址

攀枝花市东区人民街68号。
                   政协攀枝花市委员会办公室

                       2023年12月11日
附件
比选报名表
	比选单位名称：

	单位性质：

	通讯地址：

	联系人：

	联系方式：

	比选项目名称：

	本单位承诺对参与比选工作提交的资料真实性负责。

单位负责人（签名）：

单位（盖章）：

日期：     年   月   日

— 2 —

— 1 —